
Část l: Praha CZOl

KUPNÍ SMLOUVA

podle RámcovC smlouvy na dodávky kancelářského papiru pro 6 resortů pro čá$i l území ( ZOl (Praha)
podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstrcm financi, dhdava(ekm č l (sp()/¢'čno31i 1.CTR4 kuHÚe/uřské pntře/jv

Ľtj.). dŮdur(ľlelc'ln č 2 (cp)/ec'no.y/i AB plus ( 'Zsj. o ), doduvaielem.c 3 /s/'()/ečn().5/íA('7lP{4 spol s řn.,/ a
d()Ĺ/a)uk/em č J (sp()/ečnt)s// QFF/( 'E L)EP()T ,¢j:n.)

(dáli" jen ,. Rán?u)l'á

Níže uvedeného dne. měsíce a roku snduvní

Vrchní státní zastu pitelství v
se sídlem
jejímž jinenem jedná,
iCP:
DIČ
e-mail:

(dák jen jako .,O(|běrate|"'j

na suaně jedné

Praze
náinčsú Hrdinů 130Ô/L 140 65 Prdia, 'l

ředitelka správy
49625586
není plátce DPH

a

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.
se sídlem: Kosmonautů 670/68, m 01 Karviná - Ráj
IČO: 27791661
DIČ: CZ2779)661
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou- oddíl ('. vloZka $191 8, vedenou j] Kíajského soudu v Ostravě
zastoupená: jednate1keu
Bankovní spojeni: eská spořitelna a.s.
číslo účtu.
e-mail: u je riav yg'as[{'aojľice,cz, 'ä2astraoňíce.cz
ID datové schránky: 9dzntjj
(dále Jěľl ,,Dô(javate|")

na straně druhé

uzayře|y tuto Kúpni smlouvu {dá|e jen ..Kupní smlouva") podle Ranicové snílouCj'. podle zákona č 137ň006 Sb..
o veŕejní'ch zakázkách. ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 zákona č. 89!20 12 Sb., občanský
z.ákonik v platném znění. k veřejné zakázce s názv.ein Dodávky kance/(R'ského pupíru pm 6 res(j?'/u uveřejněné ve
Véstniku '\/eřejnŠch zak(uek dne !2 10.20 !5 pod e\idel]čl)jn} ctskm VL 513 112

ĺ- Předmět smlouvy

l. Předmětem tCio Kupní je závazek I)cdayate]¢ dodat Odběrateli kancelářský papír
souladu se specitikaci uvedenou v Příloze l této Kúpni slnjouvy a v soUladL! s ¥ý7volf Odhěratele k předložení

Návrhu na U2ä\ řeni Kupní sn)]ott\·y idak jen ..Předmět phiění") a umožnit Odběrateli nabvtí vlastnického práva k
Předmětu plněni. Předinětem této Kupní s]nloLNy je dale závazek Odběratele řádně dodaný Předměi plnění převzít
a mplattt za nči dohodnutou kúpni cenů spcciňkovan()u \ ČI ll této Kupní smlouvy. a lo 'l sodadu s Ráíncmou

*smlouvou.

·1



II. Kupní cena

í Kupní cena Lá Před]něl plněni dle leto Kupní sndouvy
činí 3i í28.50 Kč bez DPH. výše DPH čini6 536,99 KČ. cena včetně DPH čím .'7 665,49 KČ.

, Pnčet Cena y Kč za l balík pcl ( ena ¥ KČ za dódavhu \"ýk J)PH y Ké za ('cm celkem KČ zaFormat Kíalčta b,tlíkó lpn
µpitu p»pÍ'u S(a) iisl¢d,) %11 hslcth her UPH W1)FH dodávku dodhku

A4 A šlO 55.60 28 3.56,00 S 954,76 34 310,76
A4 B O 53,00 0,U0 0,00 0.00
A4 C O 50.00 0,00 0.00 0,00
43 '\ 25 110,90 2"772.50 582,23 3 354,73
.-13 B O 106,00 0,00 0,00 0,00
A3 C O !00,00 0.0U 0.00 Q,U0

Celková kupní cena 31 128$0 6 536,99 37 665,49

Itj. Doba a místo dodání Předmětu phiění

l. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plněni blíže specifikovaný If Příloze č. l tCt') Kupní smlouvy vždy Mjpo7dčji
do 2 pracovních dnů ode dne odesláni oznámeni o uzavřeni Kupní smlouvy Odběratelem.

2. Místem dodání Předměiu plnění jµ)u odběrná jnistä Odběratele uvedená v Přilozů č. l této Kupní sn)]olNy

lV. Záruka

I. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost. která zaručuje. že Předmčt plněni bude odpovídat technické
specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové vmlouvy a bude prostý právních \ad. Dodavatel poskytuje záručni
dobu v délce 6 měsíců. která začíná běžet okamžikem pNvzeti Předmětu plnení Odběratelem.

V. Ostatní u jednání
}. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy rycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva.

povinnQsti či skutečnosti neupravcnC v iéto Kupní Sl11|Oí[Vě se lidi ustanoveními Rámcové smlouvy Vztahy
mluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednani!ni Rátucové smlouvy a obecně závaznými
právními předpisy.

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnern podpisu oběma Sjnluvnin]i stranami.

3. Tato Kupní smlouvaje vyhotovena ve 4 stejmpisech, z nichž každý bude povaŽován za prvopis přičetnžOdběraiel
obdůí tři vyhotoveni a Dodavatel obdrZi jedno vyhotoveni této Kupní smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupnt sjn!ouvj, souhlasí. t'ozuini ji el zavazuji
se k jejímu pioěni, připQÍ"ji své podpisy a prohlašuji. že tah.) Knpní smlnuva byla uzavřena podle .Íeiich svobodné
a vážné vůle. nikoli \" tísni nebn za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č l
Příloha č. 2.
Příloha č 3.
Příloha č, 4.

Spéci iikace Přednlětu plnění
Písemná l'ýzva Odběraiele k předloženi návrhu na uzavření Kupní $mk)uvy
Písemné potvrzeni přijetí výz\ y Dodavatelem
('ertifikát dok!adu.jicí požado\'anou kvalitu papiru \'ysta\'ený akledit(wa1lý]]7 ])rac.cwištěln
y českem ,ian¢e 'iúk) /)ří/uha biijc· třu Al//)ní cm/mdn' l' Ž" hude lim

imci u, /aknn nubic// r ránw. Uk) ři--eíň. km ľ" ied/o k !cm·r,·óli Rámí cv,' cm/o?m:l

2



Příloha č. l Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předměteín plněni je dodáni kancelářského papiru na.iednotli\'á odběrná místa. a lO ve formátu. kvalitě a
množství specifik'ovaném niže.

Doplňujicí
Ťnformce

Odběrné . ·
miste Formát Kvalita P°"t. O,oba oprávněná k přeřzetí N&zey

(Přishjšllé papíru papíru balem dodávky a výmbce
praca\lšte (.AI'A3) (A.' B:Cj (po 5(K) (Jméno enja!l. teľ ) papiruliMcch)odbemck) dtstnbuČntho

bájeni. kQnkr\aní
: forma pNdmt atp-)

'. i
Nám.Hidinu l l
l300íll l Ä4 A šlO Mondl
Praha 4 l

Nám.Hrdinít ,
1300,11 ; ,\3 A 25 u k ·.',pií,i Mondl
Praha 4

Moúdi

3


